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KESÄ- JA HEINÄKUUN OTSIKOT:

Kesäjuhlakiitokset

Vuoden valinnat

Kurppamatkalle mahtuu vielä

Ohjelmistokurssi 25.9.

Synttärigaala 9.10.

Tule sadonkorjuujuhliin Kekripäiville 30.-31.10.

Barnlek 2011 Tanskassa

Yhteistyökumppanien ja jäsenseurojen uutisia 

TILAA UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton sähköisen uutiskirjeen voit tilata lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Myös palautetta ja jäsenseurojen 
tiedotteita voi toimittaa samaan osoitteeseen. 
   
KESÄJUHLAKIITOKSET 
Karjalaisia kesäjuhlia vietettiin viime viikonloppuna Helsingissä Kalevalan kulmilla. Juhlat 
onnistuivat erinomaisesti. Sää suosi ja laulu raikui, työpajat pullistelivat osallistujia, 
tanssikuviot menivät kohdalleen ja kaikilla oli hyvä mieli. Suuret kiitokset jokaiselle 
osallistujalle, ohjaajalle, tanssijalle ja PKN:n uutterille talkoolaisille. Yhdessä tekemällä 
syntyi hienot juhlat! Kesäjuhlien palautelomake löytyy osoitteesta 
www.karjalainennuorisoliitto.fi löytyvän linkin kautta. Otamme vastaan palautetta 30.6. 
saakka. Välittäkäähän tietoa eteenpäin seurassanne! Majoituskoululta on löytynyt muun 
muassa punainen mekko (116/122 cm) ja vaaleansininen pyyheliina. Löytötavaroita voi 
tiedustella liiton toimistosta. Seuraavat kesäjuhlat järjestetään Euroopan 
kulttuuripääkaupungissa Turussa 17.-19.6.2011.

NUORISOLIITON VUODEN VALINNAT JULKISTETTIIN KESÄJUHLILLA
Kesäjuhlilla julkistettiin vuoden 2010 valinnat. Vuoden ohjaajaksi valittiin Eija Jaakkola 
Kangasalan Kansantanssijoista ja vuoden ryhmäksi Pääkaupungin Karjalaisten Nuorten 
Roigu. Aktiivisen seuran pääpalkinnon sai Pääkaupungin Karjalaiset Nuoret. 
Kunniamaininnan saivat Janakkalan Karjalaisten Tervakosken ala-asteen 
kansantanssikerho, Hyvinkään Kansantanssijat, Imatran Seudun Karjalaiset ry Nuoret, 
Valtimon tyttökuoro ja Vääksyn Kansantanssijat. Valintaperusteluina olivat seuran 
toiminnan laajuus ja monipuolisuus, osallistuminen liiton toimintaan sekä jäsenmäärän 
kasvu. Lämpimät onnittelut kaikille palkituille!

KURPPAMATKALLA VIELÄ TILAA
Elämysmatkalle Vienan Karjalaan on lähdössä yli 30 seikkailijaa. Ihastuttavat Kalevalan 
laulumaat, vieraanvaraiset mummot tarinoineen ja notkuvat marjamättäät odottavat 
matkalaisia 26.-29.8. Muistathan toimittaa viisumihakemuksen liitteineen liiton toimistoon 
2.8. mennessä. Tälle ikimuistoiselle kulttuurimatkalle on vielä muutamia paikkoja vapaana. 
Jos matka kiinnostaa, ota yhteyttä liiton toimistoon kesäkuun aikana. Hinta on jäsenille 360 
euroa ja muille 340 euroa. 

http://www.karjalainennuorisoliitto.fi/


OHJELMISTOKURSSI HYVINKÄÄLLÄ 25.9.
Kansantanssin ohjelmistokurssi pidetään lauantaina 25.9. Hyvinkäällä. Kurssilla opetellaan 
vuoden 2011 kansantanssin vuosiohjelma sekä Barnlekin suomalaisten yhteisohjelma. 
Ilmoittaudu kurssille liiton toimistoon 3.9. mennessä. Hinta- ym. lisätiedot kerrotaan 
seuraavassa uutiskirjeessä. 

KARJALAISEN NUORISOLIITON SYNTYMÄPÄIVÄ 9.10.
Karjalainen Nuorisoliitto juhlii 30-vuotista taivaltaan lauantaina 9.10. Onnitteluja otetaan 
vastaan Karjalatalolla klo 14-16. Juhlagaalassa ravintola Kaisaniemessä klo 18-24 
nautitaan Kalevala-aiheisista ohjelmanumeroista. Illan musiikista vastaa 
kansanmusiikkiyhtye Rymäkkä. 35 euron hintaisia illalliskortteja (sis. 3 ruokalajia) voi 
varata Nuorisoliiton toimistosta 17.9. saakka. Ellei halua ruokailla, gaalaan voi ostaa 
pelkän pääsylipun (10 euroa) ovelta klo 20.30 alkaen.

SADONKORJUUJUHLA KEKRIPÄIVILLÄ
Loka-marraskuun taitteessa vietämme kekriä, joka muinaissuomalaisille merkitsi uuden 
vuoden alkua. Nuorisoliiton Kekripäivillä Nurmijärvellä 30.-31.10. herätetään henkiin 
vanhat suomalaiskansalliset kekriperinteet. Luvassa on aimo annos kansanperinnettä, 
tuhti sadonkorjuuillallinen ja tunnelmointia lyhtyjen valossa. Lisäksi pelataan 
syyspäiväperinteen mukaisesti kyykkää, saunotaan ja melotaan. Osallistumismaksu 
täysihoidolla on 35 euroa ja ilmoittautuminen päättyy 8.10. Tule mukaan ilakoimaan ja 
tapaamaan vanhoja ja uusia ystäviä! 

BARNLEK 2011 TANSKAN SKIVESSÄ
Pohjoismainen lasten ja nuorten kansanmusiikki- ja -tanssitapahtuma BARNLEK 2011 
järjestetään 13.-17.7.2011 Tanskan Skivessä teemalla Perinne ja uudistuminen. 
Tapahtuman sivut ovat osoitteessa www.barnlek2011.dk. Siellä on tietoa myös suomeksi. 
Barnlekin suomalaisten yhteisohjelmaa opetellaan Hyvinkään ohjelmistokurssilla 25.9.

LIITON TOIMISTO SULJETTU HEINÄKUUSSA
Nuorisoliiton toimisto on suljettu 5.7.-1.8. kesälomien vuoksi. Aurinkoista kesää kaikille!

YHTEISTYÖKUMPPANIEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

YLEN KARJALAINEN HEINÄKUU
YLE Radio 1:ssä on heinäkuussa teemana Karjala, jota tarkastellaan historian, kulttuurin ja 
yhteiskunnan näkökulmasta  puhe- ja musiikkiohjelmissa, kuunnelmissa ja dokumenteissa. 
Osa materiaalista on nauhoitettu kesäjuhlilla. Maanantaiaamuisin Karjala-aiheisia arkisto-
ohjelmia kuunnellaan 1980-luvun lopulla syntyneen nuoren naisen näkökulmasta ja 
perjantaiaamujen Syntymäpäiväsankari-ohjelmissa tavataan Karjalassa syntyneitä 
päivänsankareita. Matkaa Karjalaan tehdään myös runonlaulajien jalanjäljissä Vienan 
Karjalassa ja tutustumalla suomen kielessä eläviin karjalaisiin sanontoihin ja lainasanoihin. 
Musiikkiohjelmissa Karjala soi oopperoissa, kansanmusiikissa, klassikkosävelmissä ja 
musiikkivieraiden toivelistoilla. Myös Radioteatterin kaikki heinäkuun pitkät kuunnelmat on 
omistettu Karjala-teemalle. Ohjelmatietoja ja lisämateriaalia löytyy osoitteesta 
yleradio1.fi/karjalainenheinakuu.

http://www.barnlek2011.dk/

